P. 18, in fine Hom. χάρτι καὶ φιλανθρωπία, κ. τ. ε. In clausulis Homiliarum constituendis, cum singuli fere codices in diversa abeant, nisi tutius videbatur, in re ancipiti nec magni sane momenti, veterum Editionum vestigiis insistere.

AD HOM. II.

P. 20, not. 61. Vulgatum ἀλλ' οὐδὲ σιτίων οὐδὲ ποτῶν πρὸ ταύτης ἀνέθου τῆς ἱστορίας, merito displicuit duumviris eruditibus, et diligentissimis textus Chrysostomici scrutatoribus, Boisio et Savilio, quibus inter alia minus probanda, οὐδὲ σιτίων οὐδὲ ποτῶν in mentem venit. Idem ex quibusdam codd. attulit Montef., vetera autem intacta reliquit. Ego vero in omnibus libris οὐδὲ σιτίων οὐδὲ ποτῶν, in nullo autem οὐδὲ σιτίων οὐδὲ ποτῶν scriptum existare affirmare ausim.

Ibid. not. 65. Edd. πῶς δὲ Θεῷ ἀντιπαρετάξατο; sed Θεῷ deest in codd. pene omnibus, nec agnoscit An. In Reg. 669 τῷ Θεῷ alio loco intrusum est, nempe post διάβολος.

Ibid. ἀντιπαρετάξατο. « Sic Mss. pene omnes: Savil. et Morel. ἀντιπαρετάξατο. » Montef. Duplicatum augmentum, quod non pro vitiosa scriptura habendum est, tuentur A. B. C. D. Eundem usum in verbo ἀποκαθιστάται obtinere notavit Winer Grammat. k, p. 66. ed. tert.

P. 20, (lin. 5 ante p. 21) μᾶλλον δὲ οὐδὲ τὴν μετὰ ταῦτα. Duas Christi generationes memorat Auctor; unam scilicet æternam planeque ineffabilem, alteram stupendam quidem et difficilis tractationis, quam tamen se pro viribus aggressurum esse profitetur. Quomodo igitur dicere poterat, μᾶλλον δὲ οὐδὲ τὴν μετὰ ταῦτα, *posteriores illam et terrestrem* narrabo; ἀνέκφραστος γὰρ καὶ ἀπόρρητος? Quin etiam Isaia effatum ad æternam Filii generationem, non ad incarnationem ab Auctore referri, manifestum est. Hæc si vere a me disputata sunt, legendum deleto articulo, μᾶλλον δὲ οὐδὲ μετὰ ταῦτα, immo vero ne posthac quidem; quod præcedenti tæως pulchre respondet. Codices quidem emendationem non probant; sed ita in suo legisse Anianum, quovis pignore contendam: *neque enim nunc tibi ipsam generationem Domini conor exponere, immo vero nec cum ista narravero.*

P. 21, (col. 45, lin. 16) προγόνους [πρόγονον] A. C. D. E. Mox τὸ γὰρ φρικωδέστερον (omisso δῆ) A. et corr. C. τὸ πολὺ φρικωδέστερον E.

P. 22, (col. 46, lin. 20). τὰ αὐτοῦ] τὰ αὐτοῦ dedit Sav. repugnantibus codicibus. Idem sæpius fecit. Scilicet milites apud Nostrum leguntur αὐτοῦ, αὐτῶν, αὐτῶν, etc., ubi e regulis grammaticorum αὐτοῦ vel ἐπιστοῦ cum suis casibus scribendum erat; idque recentioris Græcitatæ proprium esse, ii quibus codices manu scriptos evolere contigit (nam in editis sæpe mutatum est) necum agnoscent. Nostri usum observavit Matthæius Novæ ex J. Chrysostomo Elogæ,